
 

 

  

  

  

 

カンボジア日本人会会員の皆様へ 

在留邦人の皆様へ 

 

第８回カンボジア日本人会盆踊り大会入場券販売のお知らせ 

 

  皆様方におかれましては、益々、ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よりカンボジア日本人会

に対し、格別のご高配を賜わり、厚くお礼を申し上げます。 

  

  さて、標記について、盆踊り大会入場券の販売準備が整いましたので、9 月 3 日（月）から、以下の

場所で入場券の販売を開始いたします。 

  つきましては、ご家族、お友達、職場のご同僚とお誘い合わせの上、お買い求めいただければ幸甚に

存じます。 

 

  なお、入場券のお値段は以下のとおりですので、予めご了解の程、宜しくお願いします。 

 会員    ：無料（ご入場の際に、2012年度カンボジア日本人会会員証をご提示ください） 

 非会員 ：カンボジア人  ：（大人）    2ドル 

       （6歳未満）   無料 

           外国人（日本人を含む） ：（大人）  10ドル 

（6歳以上 18歳未満）  5ドル 

（6歳未満）   無料  

【入場券購入（取り纏め）先】 

在カンボジア日本国大使館   （前島領事： 016-835 404） 

JICAカンボジア事務所    （岩瀬所員： 012-985-224） 

カンボジア日本人商工会    （岩立弘充： 012-813-030） 

     （岡田光司： 012-800 367） 

日本国際ボランティアセンター (JVC) （坂本貴則： 012-935 097） 

カンボジア日本人材開発センター (CJCC) （渡部晃三： 012-909 843） 

プノンペン補習授業校   （手束耕治： 012-652-539） 

焼き肉レストラン「四季」   （青山尚弘： 012-276 881） 

※ 購入時間等の詳細につきましては、上記、各担当者、レストラン日本人スタッフまでお問い合わ

せいただければ幸甚に存じます。 

 

  では、皆様のご協力を宜しくお願いします。 

 

2012年 8月 27日 

 

 

カンボジア日本人会  

会長 手束 耕治 

 

 
 

カンボジア日本人会 

Japanese Association of Cambodia 


